ut in illo Diogenis, ἀσπίς παρ' ἐχίδνης φάρμακον  
 δαλείζεται, *aspis a uipera uenenum mutuatur*. ἰσέ  
 βησεν εἰς τὴν μητέρα, ἢ ληθεῖ πρὸς αὐτὸν. Et per cō  
 positionem, ψιδυεὶν ἀνδρα ἐκβαλε τ' οἰκίᾳσ. Ἰε  
 infinitiuus. ut βέλετο πίνειν, *uult bibere*. ὦσθο δεῖν  
 ratus est oportere. ἐπίστατο ζωγραφεῖν, *nouit pin  
 gere*. ἐμὴν δαμάσσκην ἀπολέσθαι, *fere perit*. Ali  
 as etiam aliis multis uerbis subiici potest infinitiuus:  
 quum uidelicet indicatur finalis causa. ut ἐγραψά  
 σοι, ἐλθεῖν πρὸς ἐμέ, *scripsi tibi, ut ad me uenires*. Et  
 quando species rei. ut οἶδα αὐτὸν ἐρεῖν, *scio illum di  
 cturum*. Spectant autem ad causam finalem uer  
 ba in primis desideratiua Et uoluntaria, cum aliis  
 multis: ad speciem uero ea peculiariter, quæ narra  
 re, scire, opinari, iurare, sperare, timere Et polliceri  
 significant.

Ad hæc infinitiuus modus ante se accusatiuum  
 plerunque exposcit: aliquando nominatiuum. Ae  
 schin. ὅταν Φῆ δημοτικὸς εἶναι, *quando dixerit esse  
 popularis*. Demosth. αἷς ἐκ τ' πρώτου λέγεις  
 ὁ δάκτων ἰσθ' ἡ, *quibus eo præstat accusator, quòd  
 prior dixerit*. Idem. ὡσεὶ πάντα ποιεῖν αὐτὸς, *ut o  
 mnia ipse effeceris*. Item genitiuū. Plato, ἡδόμενοι  
 αὐτὸν δὲ τὸ πρὶν οἰομένων, ἢ τ' ἄλλα σφω  
 τάτων τ' ἀνθρώπων, *sensi eos ob pœsin arbitran  
 tes, etiam in aliis se esse sapientissimos*. Et datiuū.

Aesch. τὸ τῷ μὴ δεῖναι πορθεῖν γενέσθαι, huic non licere portitori esse. Adnotant quidam rectè dici βέλομαι, uel βέλη, uel βέλεται ἀγαθὸς εἶναι: non tamen βέλομαι ἐμὲ εἶναι ἀγαθόν, sed σὲ uel ἐκείνον εἶναι ἀγαθόν. Post se eandem constructionem habet infinitiuus quàm uerbum suum. Aristoph. μετέχειν ἀνάγκη ἐν δευτέρωντα τῶν κακῶν, necesse est seruum participem malorū esse.

Poterit ergo constructio multiplicari per hæc loca, & per reliqua generalia specialibus addita. ut si dicamus, ἐπέσα ληλοῖ εἰς ἔχθρας, δὴ μάλτε πολλὰ ποιεῖν, ὅτι πάντα τρόπον ὠνεῖσθαι μοι ἰσῶπων καλὸν εἰς τὴν ἐορτήν, ἢ διαγλίτων στραχημῶν, ἃς τῆ ἐμῶν τῆ χειρὶ ἔδωκα τῆ αὐτῆ ἡμέρα ἐλίππω τῷ ὑπηρετή σου.

SCHO L. Infinitiuus plurimus est usus apud Græcos. Nam & cum articulo neutro vicè supplet nominis, sic τὸ τῷ τὸ πλουτέειν, id est, diuitiæ, arum, is, as. Determinatur autem à nomine, ut πρόθυμος ποιεῖν, δίκαιος εἶναι. A participio, ut θέλων λέγειν. à seipso, ut οἰδ' αὐτὸν διώαθαι λέγειν. Ab aduerbio, ut πρὶν εἰλθεῖν. & coniunctione addita, πρὶν αὐτὸ εἰλθεῖν. Item à præpositione, ut πρὸς τὸ λέγειν. & à verbis quàm plurimis. Cæterum quâdo species significatur locari solet in præsentis. ut φασι τὸν βασιλῆα ἀποδημεῖν. i. ὅτι ἀποδημεῖ. Item in præterito, ἀποδημήσειν. & in futuro, ἀποδημήσεται. nisi quod quum uerbum rem futuram innuit, in futuro solum illi subiicitur. ut ἵπταχνοῦμαι δώσειν, ἐλπίζω ὄψεσθαι, μέλλω δράσειν. ubi etiam μέλλω δράσειν dicitur. Quando finis significatur, in præsentis aut infiniti. ἐργασθόν σοι πῆμπειν, uel πῆμψαι. ἐπιθνήμη(κα ὄρα, ἢ